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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret at der er
faciliteter til hygiejnisk håndvask i køkkenet. Ingen
anmærkninger. Kontrolleret opbevaringstemperatur i kølerum
og køleskabe. Ingen anmærkninger. Kontrolleret an ansat brugt
rent arbejdstøj herunder også at virksomheden redegjorde for
deres procedure vedr. vask og opbevaring af arbejdstøj. Ingen
anmærkninger
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af køkken,
opvaskeafdeling og kølerum. Ingen anmærkninger
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret at virksomheden har et
funktionsdygtigt indstikstermometer. Ingen anmærkninger.
Vejledt om skraldespandsstativ bør udskiftes (rust) og føder på
røremaskine vedligeholdes.
Kontrolleret vedligeholdelse af træbordplade i bagerafdeling
herunder at også at virksomheden redegjorde for
vedligeholdelse af dette. Ingen anmærkninger
Kontrolleret skadedyrssikring af virksomheden: Kontrolleret at
lokalerne er sikrede mod indtrængen af skadedyr herunder at
vinduer og døre slutter tæt samt at der ikke er
huller/rørgennemføring eller lignende i væg/loft som ville være
en mulig indgang for skadedyr. Ingen anmærkninger
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Kontrolleret at der passende muligheder for opbevaring (udenfor) og bortskaffelse af fødevareaffald herunder at
der er tilstrækkelig med plads i affaldscontainere, at affaldscontainer er lukket og at der ikke ligger affald
udenfor affaldscontainere. Ingen anmærkninger
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur og
opvarmning/nedkøling i perioden januar 2023 til dags dato. Kontrolleret at virksomheden har en risikoanalyse
for aktiviteten opvarmning. Ingen anmærkninger
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


